
Menimbang

Mengingat

t

BUPATl KONA'WE
PROVINSI SULAWESI TENGGARA

PERATURAN BUPATI KONAWE
NOMOR g TAl-IUN 2020

TENTANG

NILAI JUAL ODJEK PAJAK BUMl DAN DANGUNAN.
PERDESAAN DAN PERKOTAAN DI KABUPA TEN KONA WE

DENGAN RAHMA T TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI KONA WE,

a. bahwa untuk rnelaksanakan ketcntuan pasal 5 ayat 3
Peraturan Dacrah Kabupatcn Nomor 10 Tahun 2013 Tentang
Pajak Bumi dan Bangunan Pcrdesaan dan Perkotaan
penetapan Nilai Jual Objek Pajak Bumi dan Bangunan

b. dilakukan oleh Bupati;
bahwa pengaturan Nilai Jual Objek Pajak yang diatur dengan
Keputusan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor :
KEP-125/WP J.15/BD.0512003 Tcntang Penentuan
Klasifikasi dan Besarnya Nilai Jual Objck Pajak Sebagai
Dasar Pengcnaan Pajak Bumi dan Bangunan Dacrah
Kabupaten Kcndari Tahun 2004 sudah tidak sesuai dengan

c. perubahan indeks harga dan perkembangan ekonomi, perlu
dilakukan penyesuaian;
bahwa berdasarkan pertirnbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan b, perlu rncnetapkan Peraturan Bupati
tentang Penetapan Nilai Jual Objek Pajak Bumi dan
Banguuan Pcrdesaan dan Pcrkotaan;

1. Undang - Undang Nomor 29 Tahun 1959 tcntang
Pernbentukan Daerah Tk. I[ di Sulawesi (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nornor 1822);

2. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1960 tentang Peraturan Dasar
Pokok-Pokok Agraria (Lcmbaran Negara Republik Indonesia
Tahun 1960 Nomor )04, Tarnbahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 2043);

3. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tcntang Pajak Daerah
dan Rctribusi Dacrah (Lcmbaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lernbaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5049);

4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lernbaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 224, tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nornor 5587) sebagaimana telah diubah



Menetapkan

beberapa kali, icrakhir dengan Undung-Undang Nomor 9
Tahun 2015 tcntang Perubahan Kedua Alas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pcmcrinrahan Daerah
(Lcmbaran Ncgara Rcpubl ik Indonesia Tahun 2015 Nomor
58, Tambahan Lcmbaran Negara Republik Indonesia Nomor
5679);

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
ten tang Pedornan Pengelolaan Keuangan Daerah,
sebagaimana tclah diubah beberapa kali tcrakhir dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011
tentang Pcrubahun Kedua Atas Pcraturan Mcnteri Dalam
Negeri Nonior 13 TullL1l1 2006 tenlang Pl:dUllIC:U1 Pengelolaan
Keuangan Dacruh (Bcrita Ncgara Rcpublik Indonesia Tahun
2011 Nomor 310);

6. Peraturan Mentcri Keuangan Nomor 150/PMK.03/2010
tentang Klasifikasi dan Penetapan Nilai Jual Objek Pajak
Sebagai Dasar Pengenaan Pajak Bumi dan Bangunan (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 417);

7. Peraturan Dacrah Kabupaten Konawe Nomor 10 Tahun 2013
tentang Pajak Bumi dan Bangunnn Perdesaan dan Perkotaan
(Lcmbaran Dacrah Kabupaten Konawc Tahun 2013 Nomor
118)

MEMUTUSKAN :

PERATURAN BUPATl ~ENTANG PENETAPAN NILAI
JU/-U_ OBJEK P}.\J.L\K BUlvll DAN
PERDESAAi\J DAN PERKOT AAN Dl
KONAWE.

B.L\.NGUN.~~
KABUPATEN

BABi
KETENTUAN UMUM

Dalam Peraturan ini yang dimaksud dcngan :

1. Daerah adalah Kabupaten Konawc.
2. Pemerintahan Daerah adalah pcnyelenggaraan urusan pcmcrintahan oleh

perncrintah daerah dan DPRD menurut asas otono.ni dan tugas pembantuan
dengan prinsip oronomi seluas-luasnya daiarn sisiem Jan prinsip Negara
Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana dimaksud dalm Undang-Undang
Negara Republik Indonesia Tahun 1945.

3. Pemerintah Daerah atau Pcrncrintah Kabupaten Konawe adaJah Kepala
Daerah dan Perangkat Daerah scbagai unsur penyelenggara pemerintahan
daerah.

4. Bupati adalah Bupari Konawc.
5. Pcrangkat Dacrah adalah unsur pernbantu kepala dacrah dalam

penyelenggaraan pemeriniahan d~~crall)'2.!1g tcrdiri dari sckrctariat daerah,
sekretariat DPRD, dinas dacruh, lcmbaga tcknis daerah, kccarnatan dan
kelurahan.

6. Peraturan Kepala Dacfali aluu di::.~uul dengan Pe ralurun Bupafi adalah
peraturan yang ditetapkan olch kcpala daerah sebagai pelaksanaan dari
peraturan daerah yanr; bersifat rne.igatur dan mengikat secara umum.

7. Kepurusan Kepala Daerah atau yang disebut dengan Kepuiusan Bupati
adalah keputusan yang ditetapkan oleh kepala daerah yang bersifat
penetapan.



8. P~jak Bwni dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan yang selanjutnya
disebut PBD-P2 adalah pajak atas bumi danJatau bangunan yang dimiliki
dikuasai dan/atau dimanfaatkan oleh pribadi atau badan, kecuali kawas~
yang digunakan untuk usaha pcrkebunan, pcrhutanan dan pertambangan.
Subjek Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan adalah orang
pribadi atau badan yang sec-ira nyata mcrnpunyai hak atas bumi dan/atau
memperoleh manfaat atas bumi, dan/atau memiliki, rnenguasai dan/atau
memperoleh manfaat atas bangunan.
Wajib Pajak Bumi dan Bangunan Perdcsaan dan Perkotaan adalah orang
pribadi atau badan yang secara nyata mempunyai suatu hak atas bumi
dan/aiau mernpcroleh manfaar alas burni, dan/atau ruemiliki, menguasai

., • / J ., , ,.. j ..

uau/ cHULImeiuperuien maruaat atas O<1l1gLlIJUU.
Nilai Jual Objck Pajak yang sclnajutnyn disebut N.lOP adalah harga rata­
rata yang d.perolch dari transaksi juul bcli yang tcrjadi secara wajar, dan
bilamana tidak terdapat transaksi jual beli, NJOIJ ditcntukan melalui
perbandingan harga dengan objek lain yang sejenis aiau nilai perolehan
baru atau NJOP pengganti.
Surat Pemberitahuan Objek Pajak yang selanjutnya disebut SPOP adalah
yang digunakan oleh Wajib Pajak untuk rnclaporkan data subjck dan objek
Pajak Bumi clan Bangunan Perdesaan clan Perkoraan sesuai dengan
peraturan perundang-undangan pcrpajakan daerah.
Bumi adalah perrnukaan burni dan tubuh bumi yang ada dibawahnya.

9.

10.

11.

12.

13.

tetap pada tanah clan/atau perairan.
15. Klasifikasi adalah pengelompokan nilai jual burni clan nilai jual bangunan

yang digunakan sebagai pedomau penetapan NJOP Bumi atau NJOP
Bangunan.

16. Daftar Biaya Kornponen Bangunan yang selanjutnya disebut DBKB adalah
dafiar yang dibuat uniuk memudahkan perhiiungan niiai bangunan
berdasarkan pendckatan biaya yang terdiri dari biaya komponcn utarna
dan/atau biaya kornponen material bangunan dan/aiau biaya komponen
fasilitas bangunan.

17. Nilai lndikasi Rata-Rata adalah nilai pasar rata-rata yang mcwakili nilai
tanah dalam satu zona nilai tanah.

18. Zona Nilai Tanah adalah zona gcografis yang tercliri alas sekelornpok objek
pajak yang mernpunyai suatu Nilai Indikasi Rata-Rata yang dibatasi oleh
batas penguasaan/pemilikan objek pajak dalam satu wilayah udrninistrasi
desa/kelurahan. Pcnemuan batas Zona Nilai Tanah tidak tcrikat kepada
batas blok.

BAB II
KLASIFIKAS[ DAN 13ESARAN NJOP

Klasifikasi clan Besaran NJOP Bumi sebagai dasar pengenaan PBB-P2 pada

masing-masing Desa/Kelurahan sc-Kabupatcn Konawc adalah sebagaimana

tercantum dalam Lampiran 1 yang mcrupakan bagian tidak terpisahkan dari

Peraturan Bupati ini.

Pns:113

Klasifikasi dan Besaran NJOP Bangunan disusun berdasarkan Daftar Biaya

Kornponen Bangunan sebagaimana iercanuun dalam Lampiran II yang



merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

DAB HI
PENUTUP

Pasal4

Peraturan Bupati Konawe Nomor 4.A Tahun 2016 tentang Nilai Jual Objek

Pajak Burni dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan dicabut dan dinyatakan
tidak berlaku lagi.

Pasal5

Peraturan Bupati ini mulai bcrlaku pad a tanggal diundangkan

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan
Bupati ini dengan penernpatannya dalarn Berita Daerah Kabupaten Konawe.

Ditctapkan di
Pad a .~~~F:=::::::t

Unaaha
c:, Januari 2020

AWE

NGGOASA
Diundangkan di : Unaaha

Pada Tanggal : 6 Januari 2020

"TARIS DAERAH KA13UPATEN KONA WE,

BERITA DAERAH KABUPATEN KONAWE TAHUN 2020 NOMOR 364

.............__ _.,. .



LAJV1l>IRAN J PERATURAN nUPA TI KONAWE
NOMOR : 8' JifHUJJ ~

TANGGAL : G ?&/JUAfl--1 '?,.#~

NILAI JUAL OBJEKPAJAK BUMII)ERDESAAN DAN PERKOTAAN
Dl KA13UPATEN KONAWE

- NIR

NO. KECAMATAN DESA/KELU RAHAN KODEZNT
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6

) ABUKI ABUKJ AA Rp 480 Rp 5.000

AB Rp 910 Rp 5.000

AC Rp 1.200 'Rp 5.000

AD Rp 910 Rp 5.000

AE Rp 3,500 Rp 7.000

AF Rp 7.150 Rp 14.000

AG Rp 5.000 Rp 10.000

AH Rp 2.450 Rp 5.000

Al Rp 1.700 Rp 5.000

AJ Rp 1.700 Rp 5.000

ASOLU AF Rp 660 Rp 5.000

AG Rp 910 Rp 5.000

AH- Rp 1.200 Rp 5.000

Al Rp 2.450 -Rp- ~...-" '7.0.00

AJ Rp 2.450 Rp 7.000

AK Rp 910 Rp 5.000

AL Rp 1.700 Rp 5.000

AM 'Rp 9-]0 Rp 5.000,

AN Rp 910 Rp 5.000

AO Rp 910 Rp 5.000

AP Rp 1.200 Rp 5.000

AQ Rp 910 Rp 5.000

AR Rp 910 Rp 5.000

AS Rp 660 Rp 5.000

AT Rp 660 Rp 5.000

AU Rp 660 Rp S.OOO
AV Rp 660 Rp 5.000

ANGGORO AA Rp 5.000 Rp 10.000

AB Rp 4.000 Rp 8.000

AC Rp 3.000 Rp 6.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000

AE Rp 1.000 Rp 5.000

ARUIlIA AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000

AF Rp 1.200 Rp 5.000

AG Rp 2.450 Rp 7.000

AH Rp 910 Rp 5.000

AI Rp 2.450 Rp 7.000
AK Rp t.700 Rp 5.000

1



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

EPEEA AA Rp 660 Rp 5.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000.
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 910 Rp 5.000
AM Rp 1.200 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 3.500 Rp 7.000
AP Rp 10.000 Rp 20.000

KASUWURA AM Rp 5.000 Rp 10.000
AN Rp 3.500 Rp 7.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 3.500 Rp 7.000
.~Q Rp 2.450 Rp 5.000
AR Rp 910 Rp 5.000

KUMAPO AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 7.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000

·AG Rp 2.450 Rp 7.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 7.000
AJ Rp 910 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000

PUNGGALUKU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 7.000

- .
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 2.450 Rp 7.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000

SAMBEANI A3 Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
Al Rp 910 Rp 5.000
AJ Rp 3.500 Rp 7.000

2



KECAMATAN OESAIKELURAHAN KOOE ZNT
NIR

NO.
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AK Rp 3.500 Rp 7.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 3.500 Rp 7.000
AN Rp 3.500 Rp 7.000
AO Rp 3.500 Rp 7.000
AP Rp 3.500 Rp 7.000
AQ Rp 3.500 Rp 7.000
AR Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AT Rp 910 Rp 5.000
AU Rp 3.500 Rp 7.000
AV Rp 3.500 Rp '7.000
AW Rp 3.500 Rp 7.000
AX Rp 3.500 Rp 7.000
fJ..Y Rp 3.500 Rp 7.000
AZ Rp 3.500 Rp 7.000

, BA Rp 5.000 Rp 10.000
BB Rp 1.200 Rp 5.000
Be Rp 5.000 Rp 10.000
BO Rp 3.500 Rp 7.000
BE Rp 5.000 Rp 10.000
BF Rp 1.700 Rp 5.000
BG Rp 1.200 Rp 5.000
BH Rp 10.000 Rp 20.000
BI Rp 3.500 Rp 7.000
BJ Rp 5.000 Rp 10.000
BK Rp 1.700 Rp 5.000

UNAASI JAVA AA Rp 660 Rp 5.000
WALAY AA Rp 660 Rp 5.000

AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 480 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
Af Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 660 Rp 5.000
AH Rp 660 Rp 5.000
AI Rp 660 Rp 5.000
AJ Rp 910 Rp 5.000
AK Rp 1.200 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000
AP Rp 1.200 Rp 5.000
AQ Rp 910 Rp 5.000
AR Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000

3



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KOflEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AT Rp 910 Rp 5.000
AU Rp 910 Rp 5.000
AV Rp 1.200 Rp 5.000
AW Rp 910 Rp 5.000
AX Rp 3.500 Rp 7.000
AY Rp 2.450 Rp 5.000
AZ Rp 1.700 Rp 5.000
SA Rp 910 Rp 5.000
8B Rp 2.450 Rp 5.000
BC Rp 660 Rp 5.000
BD Rp 480 Rp 5.000

. BE Rp 1.200 Rp 5.000
SF Rp 1.700 Rp 5.000
BG Rp 3.500 Rp 7.000
BH Rp 10.000 Rp 20.000
BI Rp 10.000 Rp 20.000
8J Rp 3.500 Rp 7.000
BK Rp 2.450 Rp 5.000
8L Rp 1.700 Rp 5.000
SM Rp 910 Rp 5.000

2 AMONGGEDO AMANDETE AA Rp 2.450 Rp 6.000
AS Rp 1.700 Rp 5,000
AC Rp 1.200 Rp 5.000

AMONGGEDO AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000

AMONGGEDO BARU ·AA Rp 1.200 Rp 5.000
A8 Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
}\E Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000

ANAHINUNU AA Rp 2.450 Rp 6.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000

BENUA AA Rp 2.450 Rp 6.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
1'.0 Rp 7.150 Rp 14.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000

4



NO. KECAMATAN DESAJKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
LJUNGGUA AA Rp 1.700 Rp 5.000

AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 6.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000

LALOMBONDA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000

LALONONA AA Rp 5.000 Rp 10.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000

MP.TAIWOI AA Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 6.000

MATABURA AA Rp 2.450 Rp 6.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000

MENDIKONU AA Rp 2.450 Rp 6.000
AS Rp 2.450 Rp 6.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 6.000

.AF Rp 5.000 Rp 10.000
PUASANA AA Rp 2.450 Rp 6.000

AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 2.450 Rp 6.000

ULU BENUA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000

WATULAWU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 910 Rp 5.000

WAWOHINE AA Rp 2.450 Rp 6.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000'
AC Rp 1.200 Rp 5.000

5



NO. KECAMATAN DESA/KELURAHAN KODE ZNT NJR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

3 ANGGABERI ANDABIA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000

ANGGABERI AA Rp 480 Rp 5.000
AB Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 5.000 Rp 10.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 7.150 Rp 14.000
AM Rp 10.000 Rp 20.000
AN Rp 5.000 Rp 10.000
AO Rp 3.500 Rp 7.000

LAWULO AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000

.AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 2.450 Rp 5.000
AP Rp 5.000 Rp 10.000
AQ Rp 2.450 Rp 5.000
AR Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AT Rp 1.700 Rp 5.000
AU Rp 2.450 Rp 5.000
AV Rp 5.000 Rp 10.000
AW Rp 5.000 Rp 10.000
AX Rp 1.700 Rp 5.000
AY Rp 1.700 Rp 5.000
AZ Rp 2.450 Rp 5.000

G



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NJR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

SB Rp 2.450 Rp 5.000
Be Rp 1.700 Rp 5.000
BO Rp 5.000 Rp 10.000

LEREHOMA AA Rp 100 Rp 5.000
AS Rp 100 Rp 5.000
AD Rp 100 Rp 5.000
AE Rp 3.000 Rp 6.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 5.000 Rp 10.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 7.000 Rp 14.000
AM Rp 10.000 Rp . 20.000
AN Rp 5.000 Rp 10.000
AO Rp 3.000 Rp 6.000

PARAUNA AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000'
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 7.150 Rp 14.000

TORIKI AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000

I---
7.150 Rp 14.000AC Rp

AD Rp 2.450 Rp 5.000
.AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 7.150 Rp 14.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 7.150 Rp 14.000
AL Rp 7.150 Rp 14.000
AM Rp 3.500 Rp 7.000

UNAASI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 7.150 Rp 14.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000

7



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NJR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 7.150 Rp 14.000

WUNDUONGOHI AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000
AH Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 2.000 Rp 5.000
AM Rp 1.000 Rp 5.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000
AO Rp 2.000 Rp 5.000
AP Rp 5.000 Rp 10.000
AQ Rp 2.000 Rp 5.000
AR Rp 3.000 Rp 6.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AT Rp 1.000 Rp 5.000
AU Rp 2.000 Rp 5.000
AV Rp 5.000 Rp 10.000
AW Rp 5.000 Rp 10.000
AX Rp 5.000 Rp 10.000
AY Rp 1.000 Rp 5.000
AZ Rp 2.000 Rp 5.000
88 Rp 2.000 Rp 5.000

. BC Rp 1.000 Rp 5.000
SO Rp 5.000 Rp 10.000

4 ANGGALOMO.\RE ABEll SAWAH AA Rp 1.300 Rp 5.000
AB Rp 2.300 Rp 7.000
AC Rp 1.500 Rp 5.000
AD Rp 1.300 Rp 5.000
AE Rp 2.500 Rp 6.000
AF Rp 31.000 Rp 62.000
AG Rp 4.600 Rp 9.000
AH Rp 14.300 Rp 29.000
AJ Rp 22.600 Rp 45.000
AK Rp 27.800 Rp 55.000
AL Rp 32.600 Rp 65.000
AN Rp 5.600 Rp 11.000
AO Rp 6.600 Rp 13.000
AP Rp 14.700 Rp 29.000

ANDOBEAUJAYA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000

8



I

NIRNO. KECAMATAN DE3A1KELURAHAN KODE ZNT ,-
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp '12.000 Rp 24.000
AF Rp 9.000 Rp 16.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000
AH Rp 3.000 Rp 6.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000

ANGGALOMOARE AA Rp 1.300 Rp 5.000
AS Rp 1.100 Rp 5.000
AC Rp 5.400 Rp 10.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 12.200 Rp 24.000-
AF Rp 9.400 Rp 16.000
AG Rp 1.500 Rp 5.000
AH Rp 3.900 Rp 8.000
AI Rp 2.300 Rp 7.000

ANGGALOMOAREJAYA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 12.000 Rp 24.000
AF Rp g.OOO Rp 16.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000
AH Rp 3.000 Rp 6.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000

GALU AA Rp 1.600 Rp 5.000
AS Rp 3.600 Rp 8.000
AC Rp 2.600 Rp 6.000
AD Rp 7.400 Rp 14.000

,AE Rp 10.200 Rp 20.000
AF Rp 3.600 Rp 8.000
AG Rp 5.100 Rp 10.000
AH Rp 1.800 Rp 5.000

LAKOMEA AA Rp 2.500 Rp 6.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 15.100 Rp 30.000
AE Rp 3.700 Rp 8.000
AF Rp 7.300 Rp 14.000
AG Rp 1.800 Rp 5.000
AH Rp 5.300 Rp 10.000
AI Rp 1.300 Rp 5.000
AJ Rp 1.800 Rp 5.000
AK Rp 1.300 Rp 5.000

LASOSO AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 7.200 Rp 14.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 10.000 Rp 20.0CO
AF Rp 2.500 Rp 6.000

9



NO. KECAMATAN OESAiKELURAHAN KOOEZNT NIR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

AG Rp 50.000 Rp 100.000
AH Rp 60.000 Rp 120.000

PUUSANGI AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.500 Rp 6.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000

PUUSAWAH AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 2.000 Rp 5.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000,
AF Rp 31.000 Rp 62.000
AG Rp 4.000 Rp 8.000
AH Rp 14.000 Rp 28.000
AJ Rp 22.000 Rp 44.000
AK Rp 27.000 Rp 54.000
AL Rp 32.000 Rp 64.000
AN Rp 5.000 Rp 10.000
AO Rp 6.000 Rp 12.000
AP Rp 14.000 Rp 28.000

TASANGGELE AA Rp 1.900 Rp 5.000
AS Rp 7.250 Rp 14.000
AC Rp 2.500 Rp 6.000
AD Rp 1.300 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.500 Rp 6.000
.!l.G Ro 3.600 Rp 8.000
AH Rp 5.100 Rp 10.000
AI Rp 2.500 Rp 6.000
AJ Rp 5.100 Rp 10.000
AK Rp 30.000 Rp 60.000
AL Rp 1.000 Rp 5.000
AM Rp 30.000 Rp 60.000

5 ANGGOTOA ANALAHL.;MBUTI AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 2.000 Rp 5.000
AC Rp 14.000 Rp 28.000
AD Rp 14.000 Rp 28.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000
AF Rp 14.000 Rp 28.000
AG Rp 10.000 Rp 20.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 1.000 Rp 5.000
AJ Rp 10.000 Rp 20.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
A;_ Rp 1.000 Rp 5.000
AM Rp 14.000 Rp 28.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000

10



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NJR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

AO Rp 1.000 Rp 5.000
ANGGOTOA AA Rp 5.000 Rp 10.000

AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000
AH Rp 1.000 Rp 5.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 1.000 Rp 5.000
AL Rp 1.000 Rp 5.000
AM Rp 5.000 Rp 10.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000
AO Rp 1.000 Rp 5.000
AP Rp 2.000 Rp 5.000
AQ Rp 7.000 Rp . 14.000
AR Rp 7.000 Rp 14.000
AS Rp 7.000 Rp 14.000
AT Rp 5.000 Rp 10.000
AU Rp 1.000 Rp 5.000
AV Rp 1.000 Rp 5.000
AW Rp 1.000 Rp 5.00(j
AX Rp 1.000 Rp 5.000

KARANDU AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000

.AD Rp 3.000 Rp 6.000
f--.

3.000 Rp 6.000AE Rp
AF Rp 1.000 Rp 5.000

KORUMBA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 3.000 Rp 6.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000
AG Rp 3.000 Rp 6.000
AH Rp 2.000 Rp 5.000
AI Rp 3.000 Rp 6.000
AJ Rp 1.000 Rp 5.000

KUKULURI AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 2.000 Rp 5.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000
1\0 Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 1.000 Rp 5.000

11



NO. KECAMATAN OESAIKELURAHAN KOOEZNT
NJR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AG Rp 3.000 Rp 6.000
AH Rp 1.000 Rp 5.000
AI Rp 1.000 Rp 5.000
AJ Rp 1.000 Rp 5.000
AK Rp 1.000 Rp 5.000
AL Rp 2.000 Rp 5.000
AM Rp 7.000 Rp 14.000
AN Rp 3.000 Rp 6.000
AO Rp 7.000 Rp 14.000

NARIO INOAH AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 3.000 Rp 6.000
AC Rp 7.000 Rp 14.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000

6 ASINt.:A AMSONOIAA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000

ANGOHI AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000

ASINUAJAYA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000

ASIPAKO AA Rp 1.700 Rp 5.000
.AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000

AWUA JAYA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000

AWUASARI AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000

LASAOA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000

AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000

NEKUOU AA Rp 910 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000

12



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AC Rp 1.200 Rp 5.00Q
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000

7 BESULUTU AMOS:LU AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 2.700 Rp 6.000
AC Rp 3.900 Rp 8.000
AD Rp 3.900 Rp 8.000
AE Rp 5.300 Rp 10.000
AF Rp 10.300 Rp 20.000
AG Rp 5.300 Rp 10.000
AH Rp 10.300 Rp 20.000
AI Rp 3.900 Rp 8.000
AJ Rp 2.800 Rp 6.000
AK Rp 1.800 Rp 5.000-

ANDOMESINGGO AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000

ASUNDE AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 2.700 Rp 6.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 2.700 Rp 6.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000
AG Rp 3.900 Rp 8.000

.AH Rp 1.300 Rp 5.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 2.700 Rp 6.000
AK Rp 1.300 Rp 5.000
AL Rp 2.700 Rp 6.000

BESULUTU AA Rp 2.000 Rp 5.000
AS Rp 3.900 Rp 8.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 8.100 Rp 16.000
AF Rp 3.600 Rp 8.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 3.900 Rp 8.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 3.000 Rp . 8.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 2.700 Rp 6.000
Ar,i Rp 2.000 Rp 5.000
AN Rp 2.000 Rp 5.000



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AO Rp 2.700 Rp 6.000
AP Rp 1.300 Rp 5.000
AR Rp 1.000 Rp 5.000

LABELA AA Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 7.200 Rp 14.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.500 Rp 6.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000

LALOUMERA AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 5.200 Rp 10.000
AC Rp 10.300 Rp 20.000
AD Rp 2.700 Rp 6.00r-
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 3.900 Rp 8.000
AG Rp 1.400 Rp 5.000

LALOWULO AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000

LAWONUA AA Rp 5.000 Rp 10.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 2.500 Rp 6.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

'AG Rp 1.200 Rp 5.000
ONEMBUTE .~A Rp 8.100 Rp 16.000

AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.900 Rp 8.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000
AF Rp 1.400 Rp 5.000
AG Rp 2.000 Rp 5.000
AH Rp 1.400 Rp 5.000

PLiNGGALUKU AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 2.000 Rp 5.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000
AD Rp 3.000 Rp 6.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 3.000 Rp 6.000
AJ Rp 2.000 Rp 5.000

14



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU1 2 3 4 5 6

AK Rp 1.000 Rp 5.000
PUULOWARU AA Rp 10.000 Rp 20.000

AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 10.000 Rp 20.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 1.200 Rp 5.000
M~ Rp 1.000 Rp 5.000

RMIOMOLUA AA Rp 1.800 Rp 5.000
AS Rp 1.400 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000

SILEA AA Rp 1.300 Rp 5.000
AC Rp 5.900 Rp 11.000
AD Rp 1.300 Rp 5.000
AE Rp 1.300 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp . 5.000
AG Rp 1.300 Rp 5.000
AH Rp 1.300 Rp 5.000
AI Rp 1.300 Rp 5.000
AJ Rp 750 Rp 5.000

ULU POHARA AA Rp 1.600 Rp 5.000
AS Rp 2.700 Rp 6.000 .
AC Rp 5.500 Rp 11.000
AD Rp 7.700 Rp 15.000
AE Rp 3.900 Rp 8.000
AF Rp 2.700 Rp 6.000
AG Rp 1.300 Rp 5.000

WAWORAHA AA Rp 2.000 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000
AG Rp 3.000 Rp 6.000
AH Rp 1.000 Rp 5.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 2.000 Rp 5.000
AK Rp 1.000 Rp 5.000

AL Rp 2.000 Rp 5.000

15



NO. KECAMATAN OESNKELURAHAN KOOE ZNT NIR
LAMA BARU1 2 3 4 5 68 BONOOALA 0101.0 AA Rp 2.450 Rp 5.000

AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000

LALONGGALUKU AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000

LALONGGOKU TIMUR AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000

LAOSU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000

LAOSU JAYA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 7.000 Rp 14.000

PESUNOOHA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AI: Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000

.AH Rp 1.200 Rp 5.000
PEBU:-JOOHAOALAM AA Rp 2.450 Rp 5.000

AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000

RAMBUKONGGA AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000,
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000

RUMBIA AA Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000

16



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BAKU

1 2 3 4 5 6
LAMENDORA AA Rp 3.500 Rp 7.000

AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000

MUARA SAMPARA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

PEREOA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000

SAMBARAASI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000

TANlltl.!DAH AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000

.AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 5.000 Rp 10.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 7.000 Rp 14.000
AM Rp 45.000 Rp 90.000

ULU LALIMBUE AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

10 KONAWE ASOI\IWOWO AA Rp 5.000 Rp 10.000
BlINGGUOSU AA Rp 14.000 Rp 28.000

AS Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 3.500 Rp . 7.000

18



KECAMATAN DESNKELURAHAN KODE ZNT
NIRNO.

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6
9 KAPOIALA I<APOIALA AA Rp 1.700 Rp 5.000

AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000

KAPOIALA BARU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 7.000 Rp 14.000

LABOTOY AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000.

LABOTOYJAYA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 7.000 Rp 14.000
AE Rp 7.000 Rp 14,000
AF Rp 1.000 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000

LALIMBUE AA Rp 2.140 Rp 5.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
·AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 10.000 Rp 20.000

LALiMBUE JAYA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 45.000 Rp 90.000

LALONGGOMUNO AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000

17



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT

LAMA BARU
2 3 4 5 61

~:UDOA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000

KONt.WE AA Rp 910 Rp 5.000
10.000AS Rp 5.000 Rp

AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 910 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 10.000 Rp 20.000
III Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 660 Rp 5.000

MOKOWU AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 14.000 Rp 28.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000

PUUWONUA AA Rp 100 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000

·AD Rp 3.000 Rp 6.000
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 7.000 Rp 14.000
AG Rp 100 Rp 5.000
AH Rp 2.000 Rp 5.000
AI Rp 100 Rp 5.000
AJ Rp 1.000 Rp 5.000
AK Rp 10.000 Rp 20.000
AL Rp 1.000 Rp 5.000
AM Rp 100 Rp 5.000SANGGONA AA Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000

TAWANGA AA Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 7.150 Rp 14.000

19



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 7.150 Rp 14.000
AK Rp 7.150 Rp 14.000
AL Rp 7.150 Rp 14.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 5.000 Rp 10.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000
AP Rp 10.000 Rp 20.000
AQ Rp 7.150 Rp 14.000
AR Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000
AT Rp 1.700 Rp 5.000
AU Rp 7.150 Rp 14.000
AV Rp 5.000 Rp 10.000
AW Rp 5.000 Rp 10.000
AX Rp 7.150 Rp 14.000
AY Rp 5.000 Rp 10.000
AZ Ro 1.700 Rp 5.000
SA Rp 10.000 Rp 20.000
BB Rp 5.000 Rp 10.000
Be Rp 1.700 Rp 5.000
SO Rp 7.150 Rp 14.000
BE Rp 1.700 Rp 5.000
SF Rp 10.000 Rp 20.000
BG Rp 5.000 Rp 10.000
BH Rp 1.700 Rp 5.000

TUDAONE AA Rp 3.500 Rp 7.000
.AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 14.000 Rp 28.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000

UELAWU AA Rp 2.450 Rp 5.000
AB Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000.
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 3.500 Rp 7.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000

20



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
UETE AA Rp 5.000 Rp 10.000

WONUA MBAE AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 3.000 Rp 6.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 3.000 Rp 6.00G'
AH Rp 3.000 Rp 6.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 3.000 Rp 6.000
AK Rp 2.000 Rp 5.000

11 LALONGGASUMEETO BATU GONG AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000
AD Rp 1000 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 1.000 Rp 5.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000
AJ Rp 2.000 Rp 5.000
AK Rp 1.000 Rp 5.000
AL Rp 3.000 Rp 6.000
AM Rp 2.000 Rp 5.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000
AO Rp 1.000 Rp 5.000
AP Rp 2.000 Rp 5.000
AQ Rp 1.000 Rp 5.000
AR Rp 100 Rp 5.000

BUMIINDAH .AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 3.500 Rp 7.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 1.700 Rp 5.000

21



NIR

NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT LAMA BARU

1 2 3 4 5 6

Lu.LOMBONDA AA Rp 1.200 Rp 5.000

AB Rp 3.500 Rp 7.000

AC Rp 2.450 Rp 5.000

AD Rp 3.500 Rp 7.000

AE Rp 3,500 Rp 7,000

AF Rp 7.150 Rp 14.000

AG Rp 7.150 Rp 14.000

AH Rp 5.000 Rp 10,000

AI Rp 5.000 Rp 10.000

AJ Rp 1.700 Rp 5.000

AI< Rp 1.700 Rp 5.000

AL Rp 1.200 Rp 5.000

AM Rp 1.200 Rp 5.000

LALONGGASUMEETO AA Rp 1.200 Rp 5.000

AB Rp 3.500 Rp 7,000

AC Rp 1.200 Rp 5.000

AD Rp 3.500 Rp 7.000

AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000

AG Rp 2.450 Rp 5.00(\

AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000

AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000

I
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000

. AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AT Rp 7.150 Rp 14.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000
AV Rp 1.700 Rp 5.000
,'IW Rp 1,700 Rp 5.000
AX Rp 1.700 Rp 5.000
AY Rp 5.000 Rp 10.000
AZ Rp 1.700 Rp 5.000
SA Rp 1.200 R, 5.000
68 Rp 3,500 RJJ 7.000
BC Rp 2.450 Rp 5.000
BO Rp 5.000 Rp 10.000
BE Rp 1.700 RI) 5.000

22



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
Nil AA Rp 1.700 Rp 5.000

AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000

PUUWONUA AA Rp 7.150 Rp 14.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 7.150 Rp 14.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 7.150 Rp 14.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000

RAPAMBINOPAKA AA Rp 7.150 Rp 14.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 3.500 Rp 7..000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000

TOLl·TOLl AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000<
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Ro 3.500 Rp 7.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 10.000 Rp 20.000
AN Rp 14.000 Rp 28.000

TOOLAWAWO AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000

23



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000-
AT Rp 7.150 Rp 14.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000
AV Rp 1.700 Rp 5.000
AW Rp 1.700 Rp 5.000
AX Rp 1.700 Rp 5.000
AZ Rp 1.700 Rp 5.000
SA Rp 1.200 Rp 5.000
SS Rp 3.500 Rp 7.000
9C Rp 2.450 Rp 5.000
SD Rp 5.000 Rp 10.000
BE Rp 1.700 Rp 5.000

WATUNGGARANDU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000

.AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 7.150 Rp 14.000
Al Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000
AR Rp 910 Rp 5.000

WAWOBUNGI AA Rp 5.000 Rp 10.000
AB Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000'

24



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
12 LAMBUYA AI'v1BERI AA Rp 2.450 Rp 5.000

AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
,,- Rp 5.000 Rp 10.000"r
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
A.J Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 3.500 Rp 7.00G
AM Rp 5.000 Rp 10.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 900 Rp 5.000
AQ Rp 7.500 Rp 15.000

ASAKI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Ro 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 660 Rp 5.000

.AL Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 660 Rp 5.000
AP Rp 660 Rfl 5.000
AQ Rp 1.200 Rp 5.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 2.450 R" 5.000
AT Rp 910 RI7 5.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000

AWULlTI AA Rp 660 RJl 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
A;-l Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000

25



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AJ Rp 910 Rp 5.000
AK Rp 660 Rp 5.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 910 Rp 5.000
AN Rp 660 Rp 5.000
AO Rr 660 Rp 5.000
AP Rp 480 Rp 5.000
AQ Rp 660 Rp 5.000
AR Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AT Rp 1.200 Rp 5.000
AU Rp 2.450 Rp 5.000
AV Rp 1.200 Rp 5.000
AW Rp 910 Rp 5.000
AX Rp 1.700 Rp 5.000
AY Rp 660 Rp 5.000
AZ Rp 910 Rp 5.000
BA Rp 1.200 Rp 5.000
BB Rp 2.450 Rp 5.000
Be Rp 1.200 Rp 5.000

LAMBUYA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.00G
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 660 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000

. AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 660 Rp 5.000
AL Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 660 Rp 5.000
AP Rp 660 Rp 5.000
AQ Rp 1.200 Rp 5.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AT Rp 910 Rp 5.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000
AV Rp 910 Rp 5.000
AW Rp 480 Rp 5.000

26



NO. KECAMATAN DESAlKELURAHAN f<ODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
MERAKA AA Rp 2.450 Rp 5.000

AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
,\F Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 3.500 Rp 7.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 5.000 Rp 10.000
AM Rp 5.000 Rp 10.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 5.000 Rp 10.000
AP Rp 3.500 Rp 7.000

TANGGOBU AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 660 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 480 Rp 5.000
AJ Rp 660 Rp 5.000

TETEMBOMUA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
·AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000

1. AM Rp 5.000 Rp 10.000~.
t AN Rp 1.700 Rp 5.0004.

AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 900 Rp 5.000
AQ Rp 7.500 Rp 15.000
AR Rp 900 Rp 5.000

AS Rp 1.200 Rp 5.000
AT Rp 2.450 Rp 5.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000
AV Rp 3.500 Rp 7.000

27



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AW Rp 5.000 Rp 10.000
AX Rp 2.450 Rp 5.000
AY Rp 1.200 Rp 5.000
AZ Rp 3.500 Rp 7.000
SA Rp 900 Rp 5.000
SS Rp 1.700 Rp 5.000
BC Rp 5.000 Rp 10.000

V1ATAREMA AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000

WAWORAHA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000-
AF Rp 660 Rp 5.000

WONUA HOA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.7CO Rp 5.000

13 LATOMA ArJlBEKAIRIUTAMA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000

·AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000

AMBONIKI AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 910 Rp 5.000
AI< Rp 910 Rp 5.000

ANDOLUTO AA Rp 2.450 Rp 5.000
ANGONGA AA Rp 910 Rp 5.000

AS Rp 1.200 Rp . 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000

28



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
LALOWATA AA Rp 1.200 Rp 5.000

AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000

LATOMA JAYA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
A~ Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

LEBOOHAfWOWALA TOMA AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000

~ESOWI AA Rp 1.200 Rp 5.000 .
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000

PINOLE AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000

TITIOWA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000

WAWORAHA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
;'.0 Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000

29



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
14 MELUHU AHUHU AA Rp 910 Rp 5.000

AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AO Rp 910 Rp 5.000

AHULOA AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000

LALOPISI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000

LAMELAY AA Rp 5.000 Rp 10.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 480 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 480 Rp 5.000
AJ Rp 910 Rp 5.000

LAROWIU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 660 Rp 5.000

MELUHU AE Rp 10.000 Rp 20.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000

30



NO. KECAMATAN DESAiKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AJ Rp 910 Rp 5.000
AK Rp 1.200 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 10.000 Rp 20.000
AN Rp 2.450 Rp 5.000
AO Rp 910 Rp 5.000
AP Rp 1.700 Rp 5.000

SAMBASULE AA Rp 1.200 Rp 5.000
Ar3 Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000

TUDAMEASO AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000

WOERAHI AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000

15 MOROSI BESU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000

MENDIKONU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000._
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000

MOROS I AA Rp 2.450 Rp 5.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.!)00 Rp 7.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000

31



NO. KECAMATAN DESAlKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 '-S 6
AI Rp . 1.700 Rp 5.000
f...J Rp 30.000 Rp 60.000
AL Rp 7.150 Rp 14.000
AN Rp 20.000 Rp 40.000
AZ Rp 40.000 Rp 80.000 .

PAKU AA Rp 2.450 Rp 5.000
AB Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rr 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000

PAKU JAYA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 480 Rp 5.000

PORARA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
flC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 7.000 Rp 14.000

PUURUY AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 25.000 Rp 50.000

TANGGOBU AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000

TONDOWATU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 7.000 Rp 14.000

WONUA MORINI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 5.000 Rp 19.000

32



NO. KECAMATAN OESAJI.{ELURAHAN KOOE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000

16 ONEMBUTE ANA ONEMBUTE AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000

ANGGALOOSI AA Rp 910 Rp 5.000
KASUMEIA AA Rp 660 Rp 5.000

AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rn 910 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp ·5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000

KUMAPO AA Rp 2.450 Rp 5.000
A8 Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000

MATAIWOI AA Rp 910 Rp 5.000
AB Rp 480 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 480 Rp 5.000

NAPOOSI AA Rp 660 Rp 5.000
A8 Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000

ONEMBUTE AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 3.500 Rp 7.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 2.450 Rp 5.000
88 Rp 2.450 Rp 5.000
BC Rp 3.500 Rp 7.000

33



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
SO Rp 2.450 Rp 5.000
BE Rp 910 Rp 5.000

SILEA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000

TAWAPANDERE AA Rp 3.500 Rp 7.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000

TRIMULYA AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000

ULU MERAKA AA Rp 480 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp ·5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 480 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 480 Rp 5.000
AI Rp 660 Rp 5.000
AJ Rp 660 Rp 5.00Q
AK Rp 480 Rp 5.000
AL Rp 910 Rp 5.000
AM Rp 910 Rp 5.000
AN Rp 910 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 1.200 Rp 5.000
AQ Rp 910 Rp 5.000
AR Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AT Rp 910 Rp 5.000
AU Rp 910 Rp 5.000

34



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
17 PADANGGUNI ALEUTI AA Rp 1.200 Rp 5.000

AB R;> 1.700 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000

ALOSIKA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000

ATODOPI AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000

GARUDA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000

LAtlGGEA AA Rp 660 Rp 5.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000

MATAHORI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 1.200 Rp 5.000.-
AL Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 1.200 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000

MATANGGORAI AA Rp 1.700 Rp 5.000,
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

35



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000...:....:....:..
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000

MEKARJAYA AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000

PADANG MEKAR AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.200 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 2.450 Rp 5.000
AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000

PADANGGUNI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
/IE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000

SAMBAOSU AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 1.200 Rp 5.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000

36



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AN Rp 1.700 Rp 5,000
AO Rp ~ 2.450 Rp 5,000
AP Rp 2.450 Rp 5,000
AQ Rp 2,450 Rp 5,000
AR Rp 2.450 Rp 5,000
AS Rp 1,200 Rp 5,000
AT Rp 1,200 Rp 5,000
AU Rp 1,200 Rp 5,000
AV Rp 1,200 Rp 5,000
AW Rp 1,200 Rp 5,000
AX Rp 1.200 Rp 5,000
AZ Rp 1,200 Rp 5,000

18 PONDIDAHA AHUA WATU AA Rp 5,000 Rp 10,000
AB Rp 3,500 Rp 7,000
AC Rp 2.450 Rp ,5,000
AF Rp 3,500 Rp 7,000
AG Rp 910 Rp 5,000
AH Rp 1,200 Rp 5,000
AK Rp 1,200 Rp 5,000
AL Rp 1.700 Rp 5,000
AM Rp 1,700 Rp 5,000 .
AN Rp 2.450 Rp 5,000
AY Rp 1.200 Rp 5,000

AMBUULANU AA Rp 5,000 Rp 10,000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000

AMESIU AA Rp 14,000 Rp 28,000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7,000
AD Rp 1.700 Rp 5,000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5,000

BELAT:J AA Rp 5.000 Rp 10.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000

HONGOA AA Rp 10.000 Rp 20,000
A'J Rp 7,500 Rp 15.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 2.450 Rp 5,000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000

LALODANGGE AA Rp 5,000 Rp 10.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 2,450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5,000

37



· .

NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
LALOIKA AA Rp 5.000 Rp 10.000

A'3 Rp . 1.700 Rp 5.000
LALONGGOTOMI AA Rp 5.000 Rp 10.000

I,B Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000

LALONGGUMBI AA Rp 5.000 Rp 10.000
AB Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000

MurJlUNDOWU AA Rp 7.150 Rp 14.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000

PONDIDAHA AA Rp 20.000 Rp 40.000
AS Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 20.000 Rp 40.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 7.150 Rp 14.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000

PUUMBINISI AA Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 10.000 Rp 20.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000

SULEMANDARA AA Rp 5.000 Rp 10.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000

TIRAWUTA AA Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 10.000 Rp 20.000

WA'NOLEMO AA Rp 14.000 Rp 28.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.400 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000

38



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA SARU
1 1 3 4 5 6

WONUA MANDARA AA Rp 20.000 Rp 40.000
AS Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 7.500 Rp 15.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 20.000 Rp 40.000

WONUA MONAPA AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 7.150 Rp 14.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000

WOWALAHAMBUTI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 25.000 Rp 50.000
AF Rp 25.000 Rp 50.000

19 PURIALA AHUA WAll AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000

LALONGGATU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000

LALOONAHA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 1.000 Rp 5.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000-
AH Rp 1.000 Rp 5.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 2.000 Rp 5.000
AK Rp 1.000 Rp 5.000
AL Rp 1.000 Rp 5.000
AM Rp 1.000 Rp 5.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000

39



NIR
NO. KECAMATAN DESAIi<ELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU-
1 2 :} 4 5 6

AO Rp 100 Rp 5.000
AP Rp . 1.000 Rp 5.000
AQ Rp 2.000 Rp 5.000
AR Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000._

MOKALELEO AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000 .
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 910 Rp 5.000
AL Rp 910 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 910 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000

POANAHA AA Rp 350 Rp 5.000
AB Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
PH Rp 480 Rp 5.000
AI Rp 480 Rp 5.000
AJ Rp 910 Rp 5.000
AK Rp 660 Rp 5.000
AL Rp 660 Rp 5.000
AO Rp 910 Rp 5.000
AP Rp 910 Rp 5.000
AQ Rp 660 Rp 5.000
AR Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 480 Rp 5.000
AT Rp 1.700 Rp 5.000
AU Rp 910 Rp 5.000
AV Rp 660 Rp 5.000

PURIALA AA Rp 660 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 480 Rp 5.000
AF Rp 480 Rp 5.000

40



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

BARULAMA
1 2 3 4 5 6

AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp . 1.200 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 660 Rp 5.000
AK Rp 480 Rp 5.000

PUUHOPA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000

PUUSANGI AA Rp 7.150 Rp 14.000
AB Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000

SONAY AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000

TETEHAKA AA Rp 100 Rp 5.000
AS Rp 100 Rp 5.000 .
AC Rp 1.000 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 100 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000

TETEWATU AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
At::. Rp 480 Rp 5.000
AF Rp 480 Rp 5.000

UNGGULINIO AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
A;: Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
I,H Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
Al Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 1.200 Rp 5.000

41

,.



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 910 Rp 5.000
AP Rp 1.200 Rp 5.000
AQ Rp 2.450 Rp 5.000
A~ Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000

WATUNDEHOA /\A Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 480 Rp 5.000

WATUSA AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000

I AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 910 Rp 5.000
AJ Rp 660 Rp 5.000

WOWASANGGULA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 2.000 Rp 5.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000
AG Rp 2.000 Rp 5.000
AH Rp 1.000 Rp 5.000
AI Rp 2.000 Rp 5.000
AJ Rp 2.000 Rp '5.000
AK Rp 100 Rp 5.000
AL Rp 100 Rp 5.000
AM Rp 100 Rp 5.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000
AP Rp 100 Rp 5.000
AQ Rp 1.000 Rp 5.000

WONUA MOROME AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 2.750 Rp 6.000
AK Rp 2.750 Rp 6.000

42



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6
20 ROUTA LALOMERUI AA Rp 660 Rp 5.000

AB Rp 910 Rp 5.000 .
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000

PARUDONGKA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000

PUUWIWIRANO AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000

ROUTA AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 480 Rp 5.000

TANGGOLA AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000

TIRAWONUA AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
Ill) Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000

WALANDEWA AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 480 Rp 5.000

WIAU AA Rp 3.000 Rp 6.000
AS Rp 2.000 Rp 5.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000
AD Rp 3.000 Rp 6.000
AE Rp 2.000 Rp 5.000
AF Rp 1.000 Rp 5.000

21 SAM PARA ANDADOWI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 3.800 Rp 8.000
AD Rp 2.500 Rp 6.000
AG Rp 1.800 Rp 5.000
AH Rp 6.500 Rp 13.000
AI Rp 2.300 Rp 7.000
AJ Rp 4.500 Rp 9.000

ANDAROA AA Rp 11.000 Rp 22.000
AS Rp 3.700 Rp 8.000
AC Rp 11.000 Rp 22.000
AE Rp 15.200 Rp 30.000
AF Rp 3.600 Rp 8.000
AG Rp 7.400 Rp 14.000

ANDEPALI AA Rp 2.000 Rp 5.000.__:_

AS Rp 7.200 Rp 14.000
AC Rp 6.000 Rp 12.000
AE Rp 6.000 Rp 12.000
AG Rp 5.600 Rp 11.000

43



NO. KECAMATAN DESAli<ELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AH Rp 1.700 Rp 5.000

SAINI AA Rp 10.500 Rp 21.000
SAO·SAO AA Rp 5.300 Rp 10.000

AB Rp 16.900 Rp 32.000
AC Rp 10.900 Rp 21.000
AD Rp 4.000 Rp 8.000
AE Rp 7.300 Rp 14.000
AF Rp 2.600 Rp 6.000-
AG Rp 2.500 Rp 6.000

BONDOALA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 2.500 Rp 6.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 2.500 Rp 6.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000 .
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000

KOtJGGAMEA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 7.200 Rp 14.000

POHARA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 7.200 Rp 14.000
AD Rp 7.200 Rp 14.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 60.000 Rp 120.000

POLUA AA Rp 1.800 Rp 5.000
AB Rp 2.600 Rp 6.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 2.600 Rp 6.000
PE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 3.600 Rp 8.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000

PUULORO AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 1.500 Rp 5.000
AC Rp 2.100 Rp 5.000
AD Rp 2.100 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.600 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 1.500 Rp 5.000
AI Rp 1.000 Rp 5.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000

44



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU

1 2 3 4 5 6

RAWUA AA Rp 1.700 Rp 5,000
AS Rfl 10,000 Rp 20.000
AC Rp 1,800 Rp 5,000
AD Rp 21,000 Rp 42,000
AE Rp 5,600 Rp 11.000
AF Rp 6.300 Rp 12,000
AG Rp 2.800 Rp 6.000
AH Rp 2,900 Rp 6,000
AJ Rp 1.300 Rp 5,000
AK Rp 1.400 Rp 5.000

S/.MPAP.A AA Rp 22.300 Rp 44,000
AS Rp 10.500 Rp 21,000
AC Rp 1,800 Rp 5,000
AD Rp 20.300 Rp 41,000

TOTOMBEJAYA AA Rp 2,000 Rp 5,000
AB Rp 15,200 Rp 30.000
AC Rp 10,100 Rp 20.000
AD Rp 2,600 Rp 6,000
AE Rp 5,000 Rp 10.000
AG Rp 7,700 Rp 15,000
AH Rp 2,500 Rp 6.000
AI Rp 4,000 Rp 8.000
AJ Rp 1,300 Rp 5.000

'NAWOLIMBUE AA Rp 1,800 Rp 5.000
AS Rp 7.300 Rp 14.000
AC Rp 1.350 Rp 5,000

I AD Rp 1,800 Rp 5,000
AE Rp 7.300 Rp 14.000
AF Rp 3.500 Rp 7,000

WOWAANDAROA AA Rp 11,000 Rp 22,000
AS Rp 3,000 Rp 6.000
AC Rp 11,000 Rp 22,000
AE Rp 15,000 Rp 30.000
AF Rp 3,000 Rp 6,000
AG Rp 7.000 Rp 14.000

45



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6
22 SOROPIA ATOWATU AA Rp 1.200 Rp 5.000

AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
PJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000
AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000
AR Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AT Rp 1.700 Rp 5.000
AU Rp 2.450 Rp 5.000

BAJO INOAH AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000

BAJOE AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 5.000 Rp 1J.000

BOKORI AA Rp 1.700 Rp 5.000
Al3 Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 7.150 Rp 14.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 5.000 Rp 10.000

46



NIR

NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT LAMA BAR:,)

1 2 3 4 5 6

LEPPE AA Rp 7,150 Rp 14,000

AS Rp 2.450 Rp 5,000

AC Rp 5,000 Rp 10,000

MEKAI'. AA Rp 1.700 Rp 5,000

AS Rp 1,200 Rp 5,000 .

AC Rp 1.700 Rp 5,000

AD Rp 2.450 Rp 5,000

AE Rp 3,500 Rp 7,000

AF Rp 2.450 Rp 5,000

AG Rp 2.450 Rp 5,000

AH Rp 3,500 Rp 7,000

AI Rp 7,150 Rp 14,000

AJ Rp 5,000 Rp 10,000

AK Rp 1,200 Rp 5,000

AL Rp 1.700 Rp 5,000

AM Rp 2.450 Rp 5,000

AN Rp 3,500 Rp 7,000

AO Rp 7,150 Rp 14,000

AP Rp 5,000 Rp 10,000

SAPONDA AA Rp 5,000 Rp 10,000

Ad Rp 7,150 Rp 14,000

SAWAPUDO AA Rp 2,450 Rp 5,000

AS Rp 7,150 Rp 14,000

AC Rp 5,000 Rp 10,000

AD Rp 2.450 Rp 5,000

AE Rp 3.500 Rp 7,000

AF Rp 5,000 Rp 10,000

AG Rp 1.700 Rp 5,000
AH Rp 3,500 Rp 7,000
AI Rp 1,200 Rp 5,000

SOROPiA AA Rp 1,200 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5,000
AD Rp 1.700 Rp 5,000
AE Rp 5.000 Rp 10,000
AF Rp 7.150 Rp 14,000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 1.700 Rp 5,000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000

SORUEJAYA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2,450 Rp 5.000
AC Rp 3,500 Rp 7.000
AD Rp 1,700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5,000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 3.500

._
Rp 7.000

47



NIR
NO. KECAMATAN DESAlKELURAHAN KODE ZNT

BARULAMA
1 2 3 4 5 6

AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp . 5.000 Rp 10.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AI< Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 3.500 Rp 7.000
AO Rp 2.450 Rp 5.000
AP Rp 1.200 Rp 5.000
AQ Rp 3.500 Rp 7.000
AR Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AT Rp 3.500 Rp 7.000

TAPULAGA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 3.500 Rp 7.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 7.150 Rp 14.000
AN Rp 7.150 Rp 14.000

TELAGA BIRU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
f1.J Rp 2.450 Rp 5.000

TORONIPA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 7.150 Rp 14.000
Al Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000

48



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AK Rp 7.150 Rp 14.000
AL Rp 5.000 Rp 10.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 3.500 Rp 7.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 1.700 Rp 5.000
AQ Rp 7.150 Rp 14.000
AR Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AT Rp 1.200 Rp 5.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000
AV Rp 10.000 Rp 20.000
AW Rp 7.150 Rp 14.000
AX Rp 2.450 Rp 5.000
AY Rp 3.500 Rp 7.000

WAWORAHA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AK Rp 7.150 Rp 14.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AP Rp 1.700 Rp 5.000
AQ Rp 3.500 Rp 7.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
I\S Rp 2.450 Rp 5.000
AT Rp 1.700 Rp 5.000
AU Rp 1.200 Rp 5.000

23 TONGAUNA AMBEPULU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000

49



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
ANDEPOSI'.NDU M Rp 7.150 Rp 14.000

AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000

ASAO AA Rp 480 Rp 5.000
AS Rp 480 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 660 Rp 5.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 7.150 Rp 14.000
AO Rp 3.500 Rp 7.000
AP Rp 3.500 Rp 7.000
AQ Rp 1.200 Rp 5.000
AR Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp .5.000
AT Rp 910 Rp 5.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000
AV Rp 660 Rp 5.000
AIM Rp 1.700 Rp 5.000
AX Rp 660 Rp 5.000
AY Rp 660 Rp 5.000

LALONGGOWUNA M Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 910 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 7.150 Rp 14.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 5.000 Rp 10.000

AO Rp 3.500 Rp 7.000
AF' Rp 10.000 Rp 20.000

50



NO. KECAMATAN DESAlKr:LURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AQ Rp 3.500 Rp 7.000
AR Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000

MATAIWOI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 910 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
Iii Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 480 Rp 5.000
AK Rp 1.200 Rp 5.000

MEKAR SARI AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000

rt.OMEA AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 7.150 Rp 14.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 3.500 Rp 7.000
AL Rp 10.000 Rp 20.000
AM Rp 3.500 Rp 7.000
AN Rp 7.150 Rp 14.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000

PUOSU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp ;).000
AC Rp 910 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG ~p 3.500 Rp 7.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000
AI< Rf) 10.000 Rp 20.000
AL Rp 5.000 Rp 10.000
Ar,,1 Rp 3.500 Rp 7.000

51



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AN Rp 2.450 Rp '5.000
AO Rp 14.000 Rp 28.000
AP Rp 14.000 Rp 28.000
AQ Rp 14.000 Rp 28.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 14.000 Rp 28.000
AT Rp 2.450 Rp 5.000
AU Rp 10.000 Rp 20.000
AV Rp 5.000 Rp 10.000
AW Rp 3.500 Rp 7.000
AX Rp 1.700 Rp 5.000
AY Rp 20.000 Rp 40.000
AZ Rp 1.700 Rp 5.000

SENDANG MULYASARI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000

TONGAUNA AA Rp 7.150 Rp 14.000
AB Rp 7.150 Rp 14.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 910 Rp 5.000
AH Ro 2.450 Rp 5.000

24 TONGAUNA UTARA AMBOPI AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 3.000 Rp 6.000
AE Rp 100 Rp 5.000
AF Rp 1.000 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000

ANGGOHU AA Rp 2.000 Rp 5.000
AB Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000

NAMBEABORU AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.000 Rp 5.000

OLO ONUA AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 3.000 Rp 6.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000
AD Rp 2.000 Rp 5.000

52



NO. KECAMATAN DESAJKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 3.000 Rp 6.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000

OLUAAO AA Rp 100 Rp 5.000
AB Rp 100 Rp 5.000
AC Rp 100 Rp 5.000
AD Rp 100 Rp 5.000
AE Rp 100 Rp 5.000
AF Rp 3.000 Rp 6.000
AG Rp 3.000 Rp 6.000
AH Rp 3.000 Rp 6.000
AI Rp 3.000 Rp 6.000
AJ Rp 100 Rp 5.000.-
AK Rp 100 Rp 5.000
AL Rp 3.000 Rp 6.000
AM Rp 3.000 Rp 6.000
AN Rp 3.000 Rp 6.000
AO Rp 3.000 Rp 6.000
AQ Rp 3.000 Rp 6.000 .
AR Rp 3.000 Rp 6.000
AS Rp 3.000 Rp 6.000
AT Rp 3.000 Rp 6.000
AU Rp 3.000 Rp 6.000
AV Rp 3.000 Rp 6.000
AW Rp 3.000 Rp 6.000
AX Rp 3.000 Rp 6.000
AY Rp 3.000 Rp 6.000
AZ Rp 3.000 Rp 6.000
BA Rp 3.000 Rp 6.000
BB Rp 3.000 Rp 6.000
BC Rp 3.000 Rp 6.000
BD Rp 1.000 Rp 5.000

PUUNDOMSI AA Rp 100 Rp 5.000
AS Rp 100 Rp 5.000
AC Rp 1.000 Rp 5.000
AD Rp 3.000 Rp 6.000
f.E Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 3.000 Rp 6.000
AG Rp 2.000 Rp 5.000
AH Rp 1.000 Rp 5.000
AI Rp 1.000 Rp 5.000
AJ Rp 2.000 Rp 5.000

SANUANGGAMO AA Rp 1.000 Rp 5.000
AB Rp 3.000 Rp 6.000
AC Rp 3.000 Rp 6.000
AD Rp 3.000 Rp 6.000
AE Rp 3.000 Rp 6.000

53



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AF Rp 3.000 Rp 6.000
AG Rp . 3.000 Rp 6.000
AH Rp 3.000 Rp 6.000
AI Rp 3.000 Rp 6.000
AJ Rp 3.000 Rp 6.000
AK Rp 3.000 Rp 6.000
AL Rp 3.000 Rp 6.000
AM Rp 3.000 Rp 6.000
AN Rp 3.000 Rp 6.000
AO Rp 1.000 Rp 5.000
AP Rp 1.000 Rp 5.000
AQ Rp 3.000 Rp 6.000
AR Rp 3.000 Rp 6.000
AS Rp 3.000 Rp 6.000
AT Rp 3.000 Rp 6.000
AU Rp 3.000 Rp 6.000
AV Rp 3.000 Rp 6.000
AW Rp 3.000 Rp 6.000
AX Rp 3.000 Rp 6.000
AY Rp 1.000 Rp 5.000
AZ Rp 3.000 Rp 6.000
BA Rp 3.000 Rp 6.000
BB Rp 1.000 Rp 5.000
BC Rp 1.000 Rp 5.000
BO Rp 1.000 Rp 5.000
BE Rp 1.000 Rp .5.000
BF Rp 1.000 Rp 5.000

WAWORODA JAYA AA Rp 2.000 Rp 5.000
AS Rp 1.000 Rp 5.000
AC Rp 2.000 Rp 5.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 3.000 Rp 6.000
AF Rp 3.000 Rp 6.000
AG Rp 1.000 Rp 5.000
AH Rp 100 Rp 5.000

25 UEPAI AMAROA AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000

AMERORO AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 480 Rp 5.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000

54



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AJ Rp 660 Rp 5.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 480 Rp 5.000

ANGGAWO AA Rp 660 Rp 5.000
ANGGOPIU AA Rp 3.500 Rp 7.000

AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000

BARUGA AC Rp 2.450 Rp 5.000
AO Rp 2.450 Rp 5.000
AT Rp 2.450 Rp 5.000
AU Rp 2.450 Rp 5.000
AV Rp 2.450 Rp 5.000
hW Rp 2.450 Rp 5.000
AX Rp 2.450 Rp 5.000
AY Rp 2.450 Rp 5.000
AZ Rp 1.200 Rp 5.000
BA Rp 1.700 Rp 5.000
BC Rp 1.700 Rp 5.000
BD Rp 1.200 Rp 5.000
BF Rp 1.700 Rp 5.000
BG Rp 1.700 Rp 5.000
BH Rp 3.500 Rp 7.000
BI Rp 1.200 Rp 5.000
BJ Rp 1.700 Rp 5.000
BK Rp 1.700 Rp 5.000
BL Rp 1.200 Rp 5.000
BM Rp 1.200 Rp 5.000
BN Rp 2.450 Rp 5.000
BO Rp 1.200 Rp 5.000
BP Rp 1.700 Rp 5.000
BO Rp 1.200 Rp 5.000
BR Rp 1.700 Rp 5.000

HUMBOTO AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp . 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000

KASAEDA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 480 Rp 5.000
AD Rp 910 Rp 5.000 .
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 350 Rp 5.000

ss



NO. KECAMATAN DESAlKEl URAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 480 Rp 5.000
AJ Rp 660 Rp '5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000
AM Rp 910 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000

LANGGOMEA AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 1.200 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000
AP Rp 910 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000
AR Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AI' Rp 1.700 Rp 5.000
AU Rp 1.200 Rp 5.000

MATAHOALU AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Ro 910 Rp 5.000
A~ Rp 660 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 660 Rp 5.000
AL Rp 1.700 Rp 5.000
AM Rp 1.200 Rp 5.000
AN Rp 660 Rp 5.000
AO Rp 660 Rp 5.000
AP Rp 1.7UO Rp 5.000
AQ Rp 660 Rp 5.000
AR Rp 1.200 Rp 5.000

56



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AS Rp 1.700 Rp 5.000
AT Rp . 1.200 Rp 5.000
AU Rp 660 Rp 5.000

OlO·OlOHO AA Rp 480 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 660 Rp 5.000

PANGGULAWU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 660 Rp 5.000
AC Rp 480 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000

PUURODA JAYA AA Rp 1.700 Rp 5.000
RAWUA AA Rp 1.200 Rp 5.000

AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 910 Rp 5.000
AG Rp 660 Rp 5.000
AH Rp 660 Rp 5.000
AI Rp 660 Rp 5.000

TAMESANDI AA Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000

TANGGONDIPO AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000

TAWAMElEWE AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 910 Rp 5.000
AJ Rp 660 Rp 5.000
AK Rp 480 Rp 5.000
AL Rp 350 Rp 5.000
AM Rp 480 Rp 5.000
AN Rp 480 Rp 5.000
AP Rp 3.500 Rp 7.000
AQ Rp 2.450 Rp 5.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000
1\8 Rp 1.200 Rp 5.000
AT Rp 480 Rp 5.000
AU Rp 660 Rp 5.000
AV Rp 660 Rp 5.000

AW Rp 480 Rp 5.000
AX Rp 660 Rp 5.000
AY Rp 910 Rp 5.000
AZ Rp 1.200 Rp 5.000

57



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
BA Rp 1.700 Rp 5.000
SB Rp 2.450 Rp 5.000
BC Rp 2.450 Rp 5.000
BO Rp 2.450 Rp 5.000
BE Rp 2.450 Rp 5.000
SF Rp 1.200 Rp 5.000
BG Rp 1.200 Rp 5.000

TAWAROTEBOTA AA Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000

UEPAI AA Rp 5.000 Rp 10.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

26 UNAAHA AM8EKAIRI AA Rp 10.000 Rp 20.000
AB Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 64.000 Rp 128.000
AE Rp 10.000 Rp 20.000
AF Rp 64.000 Rp 128.000
AG Rp 10.000 Rp 20.000
AH Rp 14.000 Rp 28.000
AI Rp 64.000 Rp 128.000
AK Rp 7.150 Rp 14.000
Al Rp 14.000 Rp 28.000
AM Rp 14.000 Rp 2.8.000
AN Rp 14.000 Rp 28.000
AO Rp 14.000 Rp 28.000
AP Rp 7.150 Rp 14.000
AR Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 20.000 Rp 40.000
AT Rp 10.000 Rp 20.000
AU Rp 7.150 Rp 14.000
AV Rp 10.000 Rp 20.000
AW Rp 10.000 Rp 20.000
AX Rp 10.000 Rp 20.000
AY Rp 10.000 Rp 20.000
AZ Rp 64.000 Rp 128.000
SA Rp 10.000 Rp 20.000

AROMBU AA Rp 20.000 Rp 40.000
AS Rp 27.000 Rp 54.000
AC Rp 20.000 Rp 40.000
AD Rp 20.000 Rp 40.000
AE Rp 27.000 Rp 54.000

58



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
AF Rp . 20.000 Rp 40.000
AG Rp 20.000 Rp 40.000
AH Rp 27.000 Rp 54.000
AI Rp 20.000 Rp 40.000
AJ Rp 48.000 Rp 96.000
AK Rp 48.000 Rp 96.000
AL Rp 10.000 Rp 20.000
AM Rp 10.000 Rp 20.000
AN Rp 27.000 Rp 54.000
AO Rp 60.000 Rp 120.000
SS Rp 14.000 Rp 28.000
BC Rp 14.000 Rp 28.000
BO Rp 27.000 Rp 54.000
BE Rp 20.000 Rp 40.000
SF Rp 48.000 Rp 96.000
Be; Rp 20.000 Rp 40.000
SH Rp 14.000 Rp 28.000
111 Rp 20.000 Rp 40.000
SJ Rp 27.000 Rp 54.000
BK Rp 14.000 Rp 28.000
BL Rp 48.000 Rp 96.000
BM Rp 20.000 Rp 40.000
BN Rp 14.000 Rp 28.000
CC Rp 27.000 Rp 54.000
CO Rp 27.000 Rp 54.000
CE Rp 14.000 Rp 28.000
CF Rp 20.000 Rp 40.000

ASAMBU AA Rp 1.000 Rp 5.000
AS Rp 100 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 1.000 Rp 5.000
AE Rp 3.000 Rp 6.000
AF Rp 100 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 1.000 Rp 5.000
AJ Rp 1.000 Rp 5.000
AK Rp 36.000 Rp 72.000
AL Rp 5.000 Rp 10.000
AM Rp 1.000 Rp 5.000
AN Rp 1.000 Rp 5.000
AO Rp 5.000 Rp .acoo
AP r,p 2.000 Rp 5.UOO
AQ Rp 3.000 Rp 6.000
SA Rp 20.000 Rp 40.000
BS Rp 14.000 Rp 28.000

59



NO. KECAMATAN I DESAlKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

ASINUA AA Rp . 7.150 Rp 14.000
AS Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 14.000 Rp 28.000
AF Rp 7.150 Rp 14.000
AG Rp 7.150 Rp U.OOO
AH Rp 14.000 Rp 28.000
AI Rp 7.150 Rp 14.000
AJ Rp 7.150 Rp 14.000
AK Rp 14.000 Rp 28.000
AL Rp 7.150 Rp 14.000
AM Rp 7.150 Rp 14.000
AN Rp 10.000 Rp 20.000
AO Rp 7.150 Rp 14.000
AP Rp 7.150 Rp 14.000
AQ Rp 7.150 Rp 14.000
AR Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 7.150 Rp 14.000
AT Rp 7.150 Rp 14.000

INOLOI3UNGGADUE AA Rp 7.000 Rp 14.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 14.000 Rp 28.000
AD Rp 36.000 Rp 72.000
AE Rp 27.000 Rp 54.000
AF Rp 36.000 Rp 72.000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 7.000 Rp 14.000
AJ Rp 10.000 Rp 20.000
AL Rp 20.000 Rp 40.000
AIvI Rp 27.000 Rp 54.000
AN Rp 48.000 Rp 96.000
AO Rp 27.000 Rp 54.000
AP Rp 64.000 Rp 128.000
AR Rp 36.000 Rp 72.000
AS Rp 36.000 Rp 72.000
AT Rp 36.000 Rp 72.000
AU Rp 82.000 Rp 164.000
AV Rp 64.000 Rp 128.000
AW Rp 36.000 Rp 72.000
AX Rp 20.000 Rp 40.000
AY Rp 1.000 Rp 5.000
AZ Rp 2.000 Rp 5.000
B8 Rp 20.000 Rp 40.000

60



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

LATOMA AA Rp 10.000 Rp 20.000
AB Rr 3.500 Rp 7.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 27.000 Rp 54.000
AF Rp 14.000 Rp 28.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 910 Rp 5.000

PUUNAAHA AA Rp 7.150 Rp 14.000
AB Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 14.000 Rp 28.000
AD Rp 36.000 Rp 72.000
AE Rp 27.000 Rp 54.000
AF Rp 36.000 Rp 72.000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 7.150 Rp 14.000
AJ Rp 10000 Rp 20.000
AL Ro 20.000 Rp 40.000-
Mil Rp 27.000 Rp 54.000
AN Rp 48.000 Rp 96.000
AO Rp 27.000 Rp 54.000
AP Rp 64.000 Rp 128.000
AR Rp 36.000 Rp 72.000
AS Rp 36.000 Rp 12.000
AT Rp 36.000 Rp 72.000
AU Rp 82.000 Rp 164.000
AV Rp 64.000 Rp 128.000
AW Rp 36.000 Rp 72.000
AX Rp 20.000 Rp 40.000
AY Rp 1.700 Rp 5.000
AZ Rp 2.450 Rp 5.000
BB Rp 20.000 Rp 40.000

TOBEU AA Rp 14.000 Rp 28.000
AB Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 64.000 Rp 128.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 27.000 Rp 54.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 64.000 Rp 128.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
!.J Rp 27.000 Rp 54.000
f..K Rp 20.000 Rp 40.000

61



NIR
NO. KECAMATAN DESlvl<ELURAHAN KODEZNT

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

TUMPAS AA Rp 10.000 Rp 20.000
AB Rp 48.000 Rp 96.000
AC Rp 27.000 Rp 54.000-
A,O Rp 27.000 Rp 54.000
AE Rp 14.000 Rp 28.000
AF Rp 64.000 Rp 128.000
AG Rp 64.000 Rp 128.000
AH Rp 14.000 Rp 28.000
AI Rp 27.000 Rp 54.000
AJ Rp 14.000 Rp 28.000
AK Rp 10.000 Rp 20.000
Al Rp 36.000 Rp 72.000
AM Rp 36.000 Rp 72.000
AN Rp 27.000 Rp 54.000
AO Rp 36.000 Rp 72.000
AP Rp 27.000 Rp 54.000
AR Rp 20.000 Rp 40.000
AS Rp 36.000 Rp 72.000
AT Rp 27.000 Rp 54.000
AU Rp 27.000 Rp 54.000
AW Rp 27.000 Rp 54.000
AX Rp 27.000 Rp 54.000
AY Rp 27.000 Rp 54.000
AZ Rp 48.000 Rp 96.000
BA Rp 64.000 Rp 128.000
BB Rp 27.000 Rp 54.000
BC Rp 20.000 Rp 40.000
BD Rp 27.000 Rp 54.000
8:: RjJ 6~.OOO Rp 128.000
SF Rp 103 Rp 128.000
BH Rp 48.000 Rp 96.000

TUOY AA Rp 7.150 Rp 1.4.000
AS Rp 14.000 Rp 28.000
AC Rp 20.000 Rp 40,000
AD Rp 10.000 Rp 20.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 14.000 Rp 28,000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 27.000 Rp 54.000
AI Rp 64.000 Rp 128.000
AJ Rp 14.000 Rp 28,000
AK Rp 64.000 Rp 128.000
AL Rp 14.000 Rp 28,000
AId Ro 27.000 Rp 54.000
AN Rp 10.000 Rp 20,000
AO Rp 20.000 Rp 40.000
AP Rp 64.000 Rp 128.000

62



NIR
NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODEZNT

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

AQ Rp 64.000 Rp 128.000
AR Rp 64.000 Rp 128.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000 .
AT Rp 14.000 Rp 28.000
AU Rp 5.000 Rp 10.000
AV Rp 5.000 Rp 10.000
AW Rp 3.500 Rp 7.000
AX Rp 3.500 Rp 7.000
AY Rp 14.000 Rp 28.000
AZ Rp 5.000 Rp 10.000
SA Rp 10.000 Rp 20.000
BB Rp 3.500 Rp 7.000
BC Rp 3.500 Rp 7.000
80 Rp 5.000 Rp 10.000
BE Rp 3.500 Rp 7.000
BF Rp 1.700 Rp 5.000
BG Rp 3.500 Rp 7.000

UNAAHA AA Rp 1.700 Rp 5.000
A3 Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
hO Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 5.000 Rp 10.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 7.150 Rp 14.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000

WAWONGGOLE AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AO Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 660 Rp 5.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AK Rp 36.000 Rp 72.000
AL Rp 5.000 Rp 10.000
AM Rp 1.700 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 5.000 Rp 10.000
AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 3.500 Rp 7.000
BA Rp 20.000 Rp 40.000

63



KECAMATAN DESAIKELU RAHAN KODE ZNT
NIR

NO.
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
27 WAWOTOBI BOSE·BOSE AA Rp 1.700 Rp 5.000

AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 14.000 Rp 28.000
AF Rp 20.000 Rp 40.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000

HOPA·HOPA AA Rp 2.450 Rp . 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 14.000 Rp 28.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000

INALAHI AA Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 10.000 Rp 20.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 20.000 Rp 40.000
AH Rp 7.150 Rp 14.000
AI Rp 5.000 Rp 10.000
AJ Rp 3.500 Rp 7.000
AK Rp 2.450 Rp 5.000
AL Rp 7.150 Rp 14.000
AM Rp 5.000 Rp 10.000
AN Rp 20.000 Rp 40.000
AO Rp 10.000 Rp 20.000
AP Rp 7.150 Rp 14.000
AQ Rp 5.000 Rp 10.000
AR Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AT Rp 1.200 Rp 5.000
AU Rp 1.700 Rp 5.000

INOLOBU AA Rp 7.150 Rp 14.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 5.000 Rp 10.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000

64



NO. KECAMATAN OESAIKELURAHAN NfR
KOOr:ZNT

LAMA BARU
1 :z 3 4 5 6

AI Rp 2.450 Rp 5.000
AO Rp 1.700 Rp 5.000

KI\SUMEWUHO AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 20.000 Rp 40.000

KASUPUTE AA Rp 20.000 Rp 40.000
AB Rp 10.000 Rp 20.000
AC Rp 7.150 Rp 14.000
AD Rp 10.000 Rp 20.000
AE Rp 20.000 Rp 40.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 20.000 Rp 40.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000

KULAHI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF ~p 2.450 Rp 7.000
AG Rp 2.450 Rp 7.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 1.700 Rp 5.000
AJ Rp 1.700 Rp 5.000
AO Rp 2.450 Rp 7.000

LALOSABfLA AA Rp 20.000 Rp 40.000
AB Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 48.000 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 48.000 Rp 5.000
AF Rp 20.000 Rp 40.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 7.000
AJ Rp 36.000 Rp 72.000
AK Rp 14.000 Rp 28.000
AL Rp 2.450 Rp 7.000

65



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6
NOHU·NOHU AA Rp 1.700 Rp 5.000

AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 14.000 Rp 28.000
AG Rp 14.000 Rp 28.000
AH Rp 7.150 Rp 14.000

PALARAHI AA Rp 1.200 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
u: Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 7.150 Rp 14.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 7.150 Rp 14.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 3.500 Rp 7.000
AM Rp 2.450 Rp 5.000
AN Rp 1.700 Rp 5.000

PUUSINAUWI AA Rp 10.000 Rp 20.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 10.000 Rp 20.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000

RANOEYA AA Rp 2.450 Rp 7.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 2.450 Rp 7.000
AE Rp 2.450 Rp 7.000
AF Rp 2.450 Rp ·7.000
AG Rp 5.000 Rp 10.000
AH Rp 5.000 Rp 10.000
AI Rp 2.450 Rp 7.000
AJ Rp 2.450 Rp 7.000
AK Rp 5.000 Rp 10.000
AL Rp 2.450 Rp 7.000
AM Rp 2.450 Rp 7.000
AN Rp 2.450 Rp 7.000
AO Rp 5.000 Rp 10.000
AP Rp 2.450 Rp 7.000

66



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 2 3 4 5 6 .
WAWOTOBI AA Rp 48.000 Rp 96.000

AS Rp . 64.000 Rp 128.000
AC Rp 82.000 Rp 164.000
AD Rp 82.000 Rp 164.000
AE Rp 82.000 Rp 164.000
AF Rp 82.000 Rp 164.000
AG Rp 82.000 Rp 164.000
AH Rp 64.000 Rp 128.000
AI Rp 64.000 Rp 128.000
AJ Rp 48.000 Rp 96.000
AK Rp 82.000 Rp 164.000
AL Rp 82.000 Rp 164.000

28 WONGGEDUKU BENDEWUTA AA Rp 2.450 Rp 5.000
A3 Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000

DAWI·DAWI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000

DURIAASI A.\ Rp 2.450 Rp 5.000
A8 Rp 3.500 Rp 7.000
I.C Rp 5.000 Rp 10.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000

LALOHAO AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000

LALOUSU AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 7.150 Rp 14.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 3.500 Rp 7.000
AJ Rp 3.500 Rp 7.000
AK Rp 3.500 Rp 7.000
AL Rp 2.450 Rp 5.000

67



NO. KECAMATAN DESAH,ELURAHAN NIR
KODE ZNT

LAMA BARU
1 2 3 .s 5 6

AM Rp 3.500 Rp 7.000
AN Rp 3.500 Rp 7.000
AO Rp 3.500 Rp 7.000
AP Rp 2.450 Rp 5.000
AQ Rp 1.700 Rp 5.000
AR Rp 2.450 Rp 5.000

LANGGONAVJE AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp '5.000

POLANDANGI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AB Rp 3.000 Rp 6.000

PUUDURIA AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000

TAWAROLONDO AA Rp 100 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 1.:.100 Rp 5.000
AD Rp 3.000 Rp 6.000
AE Rp 1.000 Rp 5.000
AF Rp 2.000 Rp 5.000

TETEMOTAHA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 3.500 Rp 7.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000
AH Rp 1.700 Rp 5.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000

WAWONGGOLE AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 5.000 Rp 10.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 5.000 Rp 10.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

68



NO. KECAMATAN DESAlI<ELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA SARU
1 2 3 .; 5 6

WAWOONE AA Rp 1.200 Rp 5.000
AS Rp . 10.000 Rp 20.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 910 Rp 5.000

WAWOSOLO AA Rp 3.500 Rp 7.000
AS Rp 3.500 Rp 7.000
AC Rp 2.450 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000

WUKUSAO AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 660 Rp 5.000
AD Rp 10.000 Rp 20.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 660 Rp 5.000
AH Rp 910 Rp 5.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 10.000 Rp 20.000
AK Rp 660 Rp 5.000
AL Rp 1.200 Rp 5.000-
AM Rp 910 Rp 5.000
AN Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 2.450 Rp 5.000
AP Rp 10.000 Rp 20.000
AQ Rp 1.200 Rp 5.000
AR Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AT Rp 1.200 Rp 5.000
AU Rp 910 Rp 5.000
AV Rp 1.700 Rp 5.000
AW Rp 7.150 Rp 14.000

29 WONGGEDUKU SARA T AMI3UUWIAU AA Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AO Rp 660 Rp 5.000
AP Rp 910 Rp 5.000
AO Rp 660 Rp 5.000
AR Rp 480 Rp 5.000

BARUGA AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 64.000 Rp 128.000

69



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT
NIR

LAMA BARU
1 2 3 4 5 6

KASlIKIA AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 1.200 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000

LAHOTUTU AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 1.200 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000
AG Rp 1.200 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 64.000 Rp 128.000

LAMBANGI AA Rp 2.450 Rp 5.000
AS Rp 1.700 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 3.500 Rp 7.000

LAMOKUNI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000

LlNONGGASAI AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 3.500 Rp 7.000
AD Rp 3.500 Rp 7.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.700 Rp 5.000

PUDAY AA Rp 660 Rp 5.000
AS Rp 910 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 2.450 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 1.700 Rp 5.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
Al Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000
AK Rp 1.700 Rp 5.000
AL Rp 1.200 Rp 5.000
AM Rp 660 Rp 5.000
AN Rp 10.000 Rp 20.000

70



NO. KECAMATAN DESAIKELURAHAN KODE ZNT NIR
LAMA BARU

1 Z 3 4 5 6
TETEONA AA Rp 1.700 Rp 5.000

AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 2.450 Rp 5-,000
AD Rp 1.700 Rp 5.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000
AF Rp 2.450 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 2.450 Rp 5.000
AI Rp 1.200 Rp 5.000
AJ Rp 1.200 Rp 5.000
AK Rp 910 Rp 5.000
AL Rp 660 Rp 5.000
AM Rp 480 Rp 5.000
AN Rp 660 Rp 5.000
AO Rp 660 Rp 5.000
AP Rp 910 Rp 5.000
AQ Rp 660 Rp 5.000
AR Rp 480 Rp 5.000

TOBI MEITA AA Rp 910 Rp 5.000
AB Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.200 Rp 5.000
AD Rp 660 Rp 5.000
AE Rp 910 Rp 5.000
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 660 Rp 5.000

WATURAY AA Rp 1.700 Rp 5.000
AS Rp 2.450 Rp 5.000
AC Rp 1.700 Rp 5.000
AD Rp 2.450 Rp 5.000
AE Rp 3.500 Rp 7.000
AF Rp 10.000 Rp 20.000
AG Rp 10.000 Rp 20.000
AH Rp 3.500 Rp 7.000
AI Rp 2.450 Rp 5.000
AJ Rp 5.000 Rp 10.000

WONGGEDUKU AA Rp 910 Rp 5.000
AS Rp 1.200 Rp 5.000
AC Rp 10.000 Rp 20.000
AD Rp 10.000 Rp 20.000
AE Rp 1.700 Rp 5.000-
AF Rp 1.200 Rp 5.000
AG Rp 2.450 Rp 5.000
AH Rp 10.000 Rp 20.000
AI Rp 10.000 Rp 20.000
AJ Rp 2.450 Rp 5.000

71



NIR
NO. KECAMATAN DESAlKELURAHAN KODE ZNT

LAMA BARU
1 2 3 4 5 "AK Rp 1.200 Rp 5.000

AL Rp 910 Rp 5.000
AM Rp 660 Rp 5.000
AN Rp 660 Rp 0.000
AO Rp 5.000 Rp 10.000r

72



LAMPIRAN II: PERATURAN BUPATI KONAWE
NOMOR
TANGGAL: .JANUAIU 2020

NILAI JUAL OBJEK PAJAK BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN
DI KABUPATEN KOlXAWE

NO JENIS PENGGUNAAN
LUASrrYPE NILAI JUAL/W KET.BANGUNAN

I. PERUMAHAN 1 SID 63 375.000,-
64 SID 98 425.000,-
99 SID 100 450.000,-

10lS/0149 525.000,-
150 ~/D 224 650.000,-
225 SID 300 750.000,-

2. KANTOR, APOTIK, TOKO, RtlKO, I SID 69 275.000,-
RESTORAN, HOTEL, WISMA, 70 SID 99 450.000,-

'-
GUDANG 100 SID 149 525.000,-

150 SID 224 750.000,-
225 SID 299 650.000,-
300 SID 449 750.000,-

450 SID 549 l.000.000,-

3. GUDANG, BENGKEL, PABRIK 10 SID 20 M 250.000,-
21 SID 30 M 250.000,-

31 SID 40 M 370.000,-

41 SID 50 M 350.000,-

4. PAGAR BESl, BETON 1 SID 2 M 270.000,-
2 SID 4 M 300.000,-
>4M 330.000,-

5. TAMAN, SELOKAN PERMETER 125.000,-

GGOASA

: \ !,,


